2020年９月 11日

株式会社東京証券取引所

代表取締役社長 殿

（訂正）「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書」の訂正について

 2020年８月 27日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先（EVO FUND）からの当該株式譲渡に

関する報告に基づき当社が報告しました 2020 年９月 10 日付「第三者割当により割り当てられた株式の

譲渡に関する報告書」の内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

１． 譲渡株式数

257,300 株

２． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格

35.0円 （235,200株）

35.1円 （13,100株）

35.2円 （1,700株）

37.0円 （7,300株）

３． 備考

累積譲渡株式数 8,173,100株（2020年９月８日現在）

（訂正後）

１． 譲渡株式数

7,300 株

２． 譲渡価格及び譲渡方法

譲渡価格

37.0円 （7,300株）

３． 備考

会 社 名 オ ン キ ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 取 締 役 林 亨

電 話 番 号 ０６－６７４７－９１７０

累積譲渡株式数 7,923,100株（2020年９月８日現在）

以  上